
 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 1 - 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

k veřejné zakázce „Vybavení školy ICT technikou“ 

 

pro projekt 

„Zvyšování kvality a atraktivity oborů cukrář a opravář zemědělských strojů na SŠ Horažďovice“ 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/01.0004 

 

 

 

 

 

 

Střední škola Horažďovice, 

příspěvková organizace  

Blatenská 313, 341 01 Horažďovice 

 IČ 00077631 

 

 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 2 - 

I. Základní ustanovení 
 

1.1. Zadavatel 

Střední škola Horažďovice  
Zastoupený: ředitelem Ing. Vladimírem Gregerem 
Adresa: Blatenská 313, 341 01 Horažďovice 
Zřizovatel: Plzeňský kraj,  Škroupova 18, 301 00 Plzeň  
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00077631 

 

 

Kontaktní osoba:   

Ing. Vladimír Greger 

tel.: 376 541 112 

e-mail: greger@sskola.horazdovice.cz 

 

1.2. Název veřejné zakázky 

„Vybavení školy ICT technikou“ pro projekt „Zvyšování kvality a atraktivity oborů cukrář a opravář 

zemědělských strojů na SŠ Horažďovice “.  

 

1.3. Předmět veřejné zakázky 

Uchazeč zajistí dodávku technického vybavení a prezenční techniky pro projekt „Zvyšování kvality a 

atraktivity oborů cukrář a opravář zemědělských strojů na SŠ Horažďovice“ realizované v rámci 

Operačního programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK).  

1.3.1. Vymezení předmětu zakázky (dodávky): 

Předmětem zakázky jsou 4 dataprojektory, 4 notebooky, 1 interaktivní set . 

Do celkové ceny musí být zahrnuto veškeré zajištění dodávky technického vybavení výpočetní a 

prezentační techniky včetně montáže v místě plnění, dopravy, zprovoznění předmětu zakázky, 

instalace dodaného SW a proškolení obsluhy a to za nejvýše možnou částku  255 833,- bez DPH    

(307 000,- s DPH).  

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

 

Název ks Specifikace 

Dataprojektor 4 

Minimální parametry: DLP technologie, 3D ready, krátká 
projekce - WXGA 16:10, 1280x800, světelnost 3000ANSI lm , 
kontrast 4500:1, 2xHDMI, interaktivní pero, interaktivní SW, 
nové zboží ( ne repasované), držák na dataprojektor s 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 3 - 

Název ks Specifikace 

umístěním na stěnu 

Notebook 4 

Minimální parametry: 15.6" HD (1366 x 768)LED displej – 
matný, CPU 2,5 GHz,RAM 4GB (1x4GB) DDR3, min HDD 500GB, 
DVD Super-Multi, čtečka paměťových karet, integrovaná 3D 
grafika, wifi 802.11b/g/Draft/n, 1gigabit LAN, webkamera 
0,3MP, Napájení 6čl. baterie 2.2, NM klávesnice, brašna, 
operační systém kompatibilní s používaným ve škole, 
kancelářský software kompatibilní s používaným ve škole, SW 
antivirová ochrana 

Interaktivní set dotykové 

tabule vč. projektoru, 

počítače s monitorem a 

softwarem 

1 

Minimální parametry: dotyková interaktivní tabule 16:10 s 
technologií infračervených diod, velikost projekční plochy 
1800x1100 mm +- 50mm, diagonální rozměr aktivní plochy 
2200mm +- 100mm, rozlišení  12800x9600bodů, USB kabel, 
ovládání dotykem prstu či ruky vč. gest, technologie Multi-
touch, povrch tabule bílý keramický pro popis za sucha 
mazatelnými fixy, příslušenství: slepé pero, ukazovátko, mazací 
houba, polička,  speciální přichycení pro upevnění 
k vertikálnímu posuvnému pojezdu bez zásahu do povrchu 
tabule, manuál, anotační software, software pro rozlišení 
písma, nové zboží (ne repasované), systém pro dotykovou 
tabuli - minimální parametry: vertikální posuvný stojan se 
zdvihem +-50cm dle dotykové tabule, nové zboží (ne 
repasované), speciální konstrukce s bočními křídly dle dotykové 
tabule s bílým keramickým povrchem pro popis za sucha 
mazatelnými fixy na vnitřní straně a se zeleným keramickým 
povrchem pro popis křídou na vnější straně, dataprojektor 
s minimálními parametry: DLP technologie, ultrakrátká 
projekce, nativní rozlišení WXGA 16:10, světelnost min. 3200 
ANSI lm, kontrast min.3000:1, integrovaný reproduktor 1x10W, 
nové zboží (ne repasované), speciální držák dle dataprojektoru 
a způsobu montáže s univerzálním mechanismem pro montáž 
k vertikálnímu posuvnému pojezdu tabule bez zásahu do 
povrchu tabule, sada ozvučení typu 5.1 s minimálními 
parametry: výkon 100W, rozsah 20Hz-20kHz, dálkové ovládání, 
počítač s minimálními parametry: vícejádrový procesor 3.10GHz 
6MB cache kompatibilní s platformou Sandy Bridge - 1x 1000GB 
SATA3 - 2x 2GB DDR3 - DVD RW - USB klávesnice a myš - Čtečka 
paměťových karet - TPM čip pro zabezpečení počítače - Printer 
port cable, monitor s minimálními parametry 55cm (21,5'') LCD, 
LED, 1920 x 1080, 100M:1, 200cd/m2, 160°/ 160°, 5ms, DVI, 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 4 - 

Název ks Specifikace 

Black SLIM Design, nejnovější verze kancelářského software 
kompatibilní s dosud používaným kancelářským SW ve škole.  

 
1.4. Rozsah veřejné zakázky  

Jedná se o zakázku malého rozsahu do maximální hodnoty 255 833,- bez DPH  307 000,- včetně DPH.  

Cena za 1 projektor  max. 23 333,- bez DPH, cena za 1 notebook  max. 13 333,- bez DPH, cena za 

interaktivní set  max. 109 166,- bez DPH.  

Tyto ceny nesmí být překročeny. Zakázka bude realizována dle pravidel uvedených v Příručce pro 

příjemce z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v platném znění.  

1.5. Místo a doba plnění veřejné zakázky  

Místo plnění bude v místě sídla zadavatele, tj. Střední škola Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 
Horažďovice 
 
1.6. Termín a způsob podání nabídky 

Uchazeč doručí nabídku nejpozději do 5. 4. 2012 doporučeně poštou nebo osobně do 11 hodin na 

adresu: 

Střední škola,  Horažďovice, Blatenská 313  
Blatenská 313 
341 01 Horažďovice  
 
Struktura nabídky musí odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. ZÁVAZNÁ STRUKTU-

RA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a 

v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby. Dále musí být obálka označena 

názvem veřejné zakázky, „Vybavení školy ICT technikou“, opatřená přesnou adresou uchazeče a 

obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“. Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty 

nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

Předpokládaný datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je do 11. 4. 2012. 

1.7. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku  

1.7.1. Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně 

příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do konce roku 2025 v souladu s podmínkami OP 

VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s dalšími 

platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 5 - 

uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je 

dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

v elektronické podobě. 

1.7.2. Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením Komise (ES)  

č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)  

č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů 

vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací 

předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu 

veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 

kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory 

projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále 

povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také 

jeho případní subdodavatelé a partneři.  

 

1.7.3. Publicita 

Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu v souladu s nařízením Rady (ES) č. 

1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální 

rozvoj, Evropském sociálním fondu, a Fondu soudružnost a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 (dále 

jen Nařízení (ES) č. 1083/2006), nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým 

se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, a Fondu soudružnosti a o zrušení 

nařízení (ES) č. 1260/1999, Příručkou pro OPVK a Manuálem vizuální identity OVPK v platném znění . 

 

 

II. KVALIFIKACE UCHAZEČE 

 

2.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů identicky s § 53 odst. 1 písm. a) až l) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předložením 

následujících dokladů: 

a) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 

prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 6 - 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své  

b) organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento 

předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

d) čestné prohlášení o tom, že uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

e) čestné prohlášení o tom, že vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů; 

f) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci; 

g) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

uchazeče; 

i) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

j) čestné prohlášení o tom, že nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či 

mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 

54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 7 - 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby 

k) čestné prohlášení o tom, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

l) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali 

u zadavatele nebo doloží opak čestným prohlášením (je-li relevantní); 

m) aktuální seznam akcionářů (má-li uchazeč formu akciové společnosti) s podílem akcií vyšším než 

10% (je-li relevantní). 

Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, nesmí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních dnů. 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předložením aktuálního výpisu z obchodního 

rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence pokud je v něm uchazeč zapsán (výpis se předkládá 

v originále nebo v úředně ověřené kopii a doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu 

dni pro podání nabídky) nebo dokladem o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky. 

(doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání nabídky). 

 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

 

3.1. Identifikace uchazeče 

Obchodní název, sídlo firmy, IČO, DIČ, statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní email, č. telefonu, 

www stránky firmy 

3.2. Kvalifikační předpoklady 

Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňující předepsaná kritéria 

uvedená v oddílu II. Kvalifikace uchazeče. 

3.3. Popis parametrů nabízeného zařízení 

Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, jak jsou 

uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu zakázky. Uchazeč je povinen dle 

této zadávací dokumentace popsat každý kus poptávaného zařízení uvedený v části 1.3. této zadávací 

dokumentace. V nabídce rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného 

zařízení. Připojí rovněž kompletní popis technických parametrů a fotodokumentaci.  

3.4. Popis servisu dodané techniky 

Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisování dodané techniky, zvláště rozliší servisní 

podmínky v záruční a zvláště v pozáruční době.  



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 8 - 

3.5. Celková cena zakázky 

Uchazeč uvede cenu v české měně bez DPH a cenu s DPH. Cena nesmí překročit maximální celkovou 

cenu veřejné zakázky.  

3.6. Návrh smlouvy 

Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky, který respektuje všechny podmínky stanovené 

touto dokumentací a pravidly OP VK v platném znění. Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých 

potřeb navrhnout úpravy v obsahu smlouvy. Pokud tyto návrhy budou odůvodněné, shodné 

s předmětem zakázky, nebudou reálně překračovat její rámec a rozsah plnění, je dodavatel povinen 

po projednání se zadavatelem tyto návrhy v přiměřeném rozsahu akceptovat (návrh smlouvy 

předložený uchazečem může být plně nahrazen vlastním návrhem zadavatele). 

Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána statutárním 

zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Varianty nabídek nejsou 

přípustné. Všechny strany nabídky, včetně příloh, budou očíslovány a budou odevzdávány pevně 

spojené v jednom svazku, takže jednotlivé listy nebude možné z nabídky vyjmout. 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

4.1. Popis hodnotících kritérií 

Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích krocích: 

a) Úplnost nabídky  

Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře uvedené v části 

III. závazná struktura předložené nabídky této zadávací dokumentace. Uchazeč dále předloží 

všechny povinné přílohy uvedené v této Zadávací dokumentaci, které budou splňovat všechny 

uvedené požadavky. Nabídka musí být úplná, nabídky neúplné budou automaticky vyřazeny a 

nebudou dále hodnoceny.  

b) Splnění kvalifikačních a dalších požadavků  

Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních požadavků vyplývajících z této zadávací 

dokumentace. Nabídky nesplňující stanovená kritéria budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  

c) Kvalitativní hodnocení předložených nabídek 

Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria: 

4.1.1. Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH (váha 60%) 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 9 - 

Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH bude zahrnovat veškeré činnosti související se 

zajištěním dodávky vybavení výpočetní a prezentační technikou včetně montáže v místě plnění, 

dopravy, instalace dodaného SW a proškolení obsluhy.  

4.1.2. Délka záruční doby na povrch tabule (váha 25%) 

Nejvyšší délka záruční doby v jednotkách roků.  

4.1.3. Délka záruční doby výpočetní techniky ( váha 15%) 

V rámci tohoto kritéria se bude hodnotit délka záruční doby v jednotkách roků. 

 

4.2. Způsob hodnocení nabídky 

4.2.1. Nejnižší nabídková cena 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na 
jedno desetinné místo. 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne vynásobením hodnoty 100 poměrem hodnoty 
nejvýhodnější nabídky ku nabídce nejméně výhodné. 
 
Počet        Hodnota nejnižší nabídky 
Bodů   =  100 *  -------------------------------------------    =  C 
kritéria     Hodnota posuzované nabídky 
 
 
4.2.2. Délka záruční doby na povrch tabulí 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne vynásobením hodnoty 100 poměrem 
hodnoty nejvýhodnější nabídky ku nabídce nejméně výhodné. 
 

Počet     Posuzovaná hodnota nabídky 
bodů   =  100 *  ------------------------------------------   = T 
kritéria        Nejvyšší hodnota nabídky  
 

 

4.2.3. Délka záruční doby výpočetní techniky 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 10 - 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k hodnotě nejlepší nabídky. 
 
 

 

Počet     Posuzovaná hodnota nabídky 
bodů   =  100 *  -------------------------------------------  = P 
kritéria        Nejvyšší hodnota nabídky 
 
 
4.2.4. Celkové hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že se jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 
kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u 
jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 
nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 
 

)15,0()25,0()6,0( PTCH   

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

5.1. Obchodní a platební podmínky 

Cena za dodané zboží v rámci veřejné zakázky „Vybavení školy ICT technikou“ pro projekt „Zvyšování 

kvality a atraktivity oborů cukrář a opravář zemědělských strojů na SŠ Horažďovice“ bude vybranému 

dodavateli zakázky hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového 

dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované náklady 

dle pravidel OP VK v platném znění. Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, 

je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová 

lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po kompletním předání předmětu 

plnění části zakázky, pro kterou byl vybrán a písemně potvrzeném převzetí celkové dodávky 

pověřenou osobou zadavatele. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto 

obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu 

zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

uchazeče uvedený na faktuře.  

Zadavatel nepřistupuje na jiný než úrok z prodlení určení dle §517 zák. č. 40/1964 Sb., proto za 

prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši.  



 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 11 - 

5.2. Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu v české měně jednak bez DPH a dále včetně DPH ve 

struktuře uvedené v části III. Struktura předložené nabídky této zadávací dokumentace. Výše 

nabídkové ceny je konečná a nelze ji překročit.  

5.3. Další podmínky zadavatele 

 Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 

 Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 

vráceny. 

 Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky. 

 Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout zadavateli 

jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci 

zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem.  

 nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky 

 požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách 

 jednat s uchazečem o smluvních podmínkách 

 

 

 

V Horažďovicích  dne 27. 3. 2012        Ing. Vladimír Greger 

                        podpis zadavatele 

 

 


